



GA Ejendomme Kastrup ApS

**Kirstinehøj 32
2770 Kastrup**

CVR nr. 41 27 17 01

**Årsrapport for 1. juli 2023 til 30. juni 2024
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. oktober 2024
Dirigent

Navn: Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab for perioden 1. juli 2023 til 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |
| Resultatopgørelse for 2023/2024 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 11-12 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023/2024 | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

GA Ejendomme Kastrup ApS
Kirstinehøj 32
2770 Kastrup

CVR nr.: 41 27 17 01
Stiftet: 27. januar 2020
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Henrik Allan Pedersen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom, samt hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 465 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2023/2024

| | Note | | 2022/2023 tkr. |
|---|------|-----------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 901.257 | 808 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | <u>-302.899</u> | <u>-300</u> |
| Driftsresultat | | 598.358 | 508 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-1.668</u> | <u>-2</u> |
| Resultat før skat | | 596.690 | 506 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-131.347</u> | <u>-111</u> |
| Årets resultat | | <u>465.343</u> | <u>395</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>465.343</u> | <u>395</u> |
| I alt disponering | | <u>465.343</u> | <u>395</u> |
| Personaleomkostninger | 3 | | |

Balance pr. 30. juni 2024

| Aktiver | Note | | 2022/2023 <u>tkr.</u> |
|---------------------------------------|------|-------------------------|--------------------------|
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 4 | <u>7.708.282</u> | <u>7.165</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>7.708.282</u> | <u>7.165</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>7.708.282</u> | <u>7.165</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | 71.425 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | <u>1.180</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>72.605</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>280.685</u> | <u>656</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>353.290</u> | <u>656</u> |
| Aktiver i alt | | <u>8.061.572</u> | <u>7.821</u> |

Balance pr. 30. juni 2024

| Passiver | Note | 2022/2023 tkr. |
|--|------------------|-------------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 6.899.789 | 6.434 |
| Egenkapital i alt | 6.939.789 | 6.474 |
| Hensatte forpligtigelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.072.133 | 1.012 |
| Hensatte forpligtigelser i alt | 1.072.133 | 1.012 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Selskabsskat | 5 | 139 |
| | 31.950 | 139 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 31.950 | 139 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.700 | 17 |
| Anden gæld | 0 | 179 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 17.700 | 196 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 49.650 | 335 |
| Passiver i alt | 8.061.572 | 7.821 |

Egenkapitalopgørelse for 2023/2024

| | <u>Registreret kapital mv.</u> | <u>Overført resultat</u> |
|----------------------------|------------------------------------|------------------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 6.434.446 |
| Årets resultat | 0 | 465.343 |
| | 0 | 465.343 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 6.899.789 |
| Egenkapital, ultimo | | <u>6.939.789</u> |

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

| | <u>Regnskabs- året 2019/2020</u> | <u>Regnskabs- året 2020/2021</u> | <u>Regnskabs- året 2021/2022</u> | <u>Regnskabs- året 2022/2023</u> | <u>Regnskabs- året 2023/2024</u> |
|-------------------------------------|--|--|--|--|--|
| Selskabskapital, primo | 0 | 40.000 | 40.000 | 40.000 | 40.000 |
| Tilgang ved spaltning eller salg | <u>40.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Ultimo | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

| | 2022/2023 | | | |
|--|------------------------|-------------------------|----------------------------|--------------------------|
| | tkr. | | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle | | | | |
| 1 anlægsaktiver | | | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 302.899 | 300 | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt | 302.899 | 300 | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 70.950 | 177 | | |
| Regulering af udskudt skat | 60.397 | -66 | | |
| Skat af årets resultat i alt | 131.347 | 111 | | |
| 3 Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | 1 | 1 | | |
| 4 Grunde og bygninger | | | | |
| Anskaffelsessum, primo | 14.553.429 | 14.553 | | |
| Tilgang i årets løb | 846.300 | 0 | | |
| Anskaffelsessum, ultimo | 15.399.729 | 14.553 | | |
| Af-/nedskrivninger, primo | -7.388.548 | -7.089 | | |
| Årets afskrivninger | -302.899 | -299 | | |
| Af-/nedskrivninger, ultimo | -7.691.447 | -7.388 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.708.282 | 7.165 | | |
| 5 Langfristede gældsforpligtigelser | Afdrag næste år | Forfald år 2 - 5 | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt ultimo |
| Selskabsskat | 0 | 31.950 | 0 | 31.950 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 31.950 | 0 | 31.950 |